
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objednávka č. 4001004143 Ze dne 24.06.2024

 

OdběrateI-fakturační adresa Dodavatel

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně S G. 3 s.r.o.

Rektorát nám. T. G. Masaryka 588

nám. T. G. Masaryka 5555 760 01 Zlín

760 01 Zlín Česká republika

IČ: 70883521 DIČ: CZ70883521

IČ: 26233622 DIČ: CZ26233622

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.    
číslo účtu: _

Vyřizuje

Zboží dodejte na adresu: Telefon

E-mail

Fax

E-mail pro el.zasílání faktur: fakturace©utb.cz

Termín dodání

Měna objednávky: CZK

 

Text Množství Jedn.cena Celk.vč.DPH

 

U18/611 Bezdrátová 1,00 JV 16.473,09 16.473,09

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 07.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U18

Štefánikova 5670

760 01 Zlín

 

U17/A410 Bezdrátová 1,00 JV 16.473,09 16.473,09

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U17

třída Tomáše Bati 5678

760 01 Zlín

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

 

Na faktuře a dodacím listu uvádějte:

- přesnou celou naši fakturační adresu

- číslo objednávky

Sídlo: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

Strana: 1 z 4



Objednávka č. 4001004143 Ze dne 24.06.2024

 

 

U16/recepce Bezdrátová 1,00 JV 7.798,79 7.798,79

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U16

třída Tomáše Bati 5669

760 01 Zlin

 

U15/004.1 Bezdrátová 1,00 JV 7.859.29 7859,29

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U15

Vavrečkova 5669

760 01 Zlín

 

U13/318,418 Bezdrátová 1,00 JV 18.642,42 18.642,42

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Rektorát

nám. T. G. Masaryka 5555

760 01 Zlín

 

U12/263 Bezdrátová 1,00 JV 16.473,09 16.473.09

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Koleje U12

nám. T. G. Masaryka 3050

760 01 Zlín

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo- Univer7ita Tomáše Bati ve 7líně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám. T. G. Masaryka 5555

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

- číslo objednávky



Objednávka č. 4001004143 Ze dne 24.06.2024

 

 

U11/422 Bezdrátová 1,00 JV 7.798,79 7.798,79

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U11

Nad Ovčírnou 3685

760 01 Zlin

 

U56/214 Bezdrátová 1,00 JV 7.798,79 7.798,79

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U56

Nad Stráněmi 5656

760 05 Zlin

 

U51/612 Bezdrátová 1,00 JV 5.568,95 5.568,95

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U5

Nad Stráněmi 4511

760 05 Zlín

 

U41/205 Bezdrátová 1,00 JV 12.972,75 12.972,75

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U4

Univerzitní 2431

760 01 Zlín

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo- Univer7ita Tomáše Bati ve 7líně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám. T. G. Masaryka 5555

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

- číslo objednávky



Objednávka č. 4001004143 Ze dne 24.06.2024

 

 

U2/235 Bezdrátová 1,00 JV 13.577,75 13.577,75

tísňová tlačítka

Termín dodání: Měsíc 08.2024

Zboží dodejte na adresu:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Objekt U2

Mostní 5139

760 01 Zlín

 

Celková hodnota objednávky: 131 .436,80

Schvaluje: Podpis:
 

Objednávka s hodnotou vyšší než 50.000 Kč bez DPH bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb.

Sídlo- Univer7ita Tomáše Bati ve 7|íně

Na faktuře a dodacím listu uvádějte: nám. T. G. Masaryka 5555

- přesnou celou naši fakturační adresu 750 01 Zlín

- číslo objednávky



 

-------- Přeposláná zpráva --------

Předmět:RE: UTB-OBJ.:4001004143 - Bezdrátová tlačítka tísně do objektů UTB

Datum:Mon, 1 Jul 2024 09:53:45 +0200

Od: 5 3.cz

Komu: utb.cz>

Dobrý den pání-,

Zasílám akceptovanou objednávku na tísňové systémy v rámci budov UTB.

S přáním hezkého dne

Bezpečnostní monožer

 

SG'3 s.r.o., nórn. T. G. Masaryka 588, 760 O1 Zlín

Telefon:+—
E-mail: -@sg3.cz

Web: www.593.cz

Mapa: mop

Fromm

Sent: Thursday, June 27, 2024 9:59 AM

To:-ME

Subject: Fwd: UTB-OBJ.:4001004143 - Bezdrátová tlačítka tísně do objektů UTB

Dobrý den,

jen se zdvořile připomínám se zasláním akceptace objednavky.

Děkuji moc,



-------- Přeposlaná zpráva --------

Předmět:UTB-OBJ.:4001004143 - Bezdrátová tlačítka tísně do objektů UTB

Datum:I\/|on 24 Jun 2024 15:35:27 +0200

mm

   

hmm,—em

Dobrý den,

V příloze Vám zasílám objednávku 4001004143 na akci: Bezdrátová tlačítka tísně do objektů UTB,

podle vaší cenové nabídky

Prosím o akceptaci objednávky formou odpovědi na tento e-mail. Je nutné z důvodu

uveřejnění v registru smluv,

(hodnota objednávky bez DPH je vyšší než 50.000,- Kč).

S pozdravem,

Odbor Investic a majetku

 



 



 


